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OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS 

CAJA CHICA REGIONAL LA CEIBA F-282-2020 

FECHA 
No. DECUENTA/No. DE 

CUENTA! BENEFICIARIO 

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 

PARCIAL TOTAL 

31100 360.00 

10/06/2020 000-003-01-00002670 AGUA MIMOS 200.00 

22/07/2020 000-007-01-00005535 AGUA MIMOS 160.00 

12200 JORNALES 3,200.00 

22/05/2020 N/A ALLISON MAKIRA GARNETT FLORES 300.00 

12/06/2020 N/A ALLISON MAKIRA GARNETT FLORES 900.00 

17/06/2020 N/A ALLISON MAKIRA GARNETT FLORES 300.00 

19/06/2020 N/A RICARDO LAMOR EATLER HERNANDEZ 500.00 

03/07/2020 N/A ALLISON MAKIRA GARNETT FLORES 300.00 

09/07/2020 N/A ALLISON MAKIRA GARNETT FLORES 300.00 

16/07/2020 N/A ALLISON MAKIRA GARNETT FLORES 300.00 

05/08/2020 N/A ALLISON MAKIRA GARNETT FLORES 300.00 

39100 ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PERSONAL 793.00 

10/06/2020 003-001-01-00042095 INVERSIONES ESM ERALDA 473.00 

28/07/2020 003-001-01-00042821 INVERSIONES ESMERALDA 320.00 

36930 ELEMENTOS DE FERRETERIA 28.47 

17/06/2020 003-001-01-00393979 FERRETERIA MADEYSO 28.47 

36920 ACCESORIOS DE METAL 240.00 

19/06/2020 000-001-01-00069134 FERRETERIA LESVI 110.00 

31/07/2020 000-001-01-00013587 FERRETERIA AGUILAR 130.00 

33100 PAPEL DE ESCRITORIO 896.00 

10/06/2020 003-001-01-01625449 H ECTORS OFFI CE 356.00 

08/07/2020 000-001-01-00010065 REFI LLS 345.00 

08/07/2020 003-001-01-01627875 HECTORS OFFICE 195.00 

25100 SERVICIO DE TRANSPORTE 540.00 

19/05/2020 019-001-01-00078964 EXPRECO S. DE R.L. 180.00 

08/07/2020 019-001-01-00079558 EXPRECO 5. DE R.L. 180.00 



TOTAL GASTO 

Fecha de elaboración: 05/10/2020 

29,627.47 

OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS 

CAJA CHICA REGIONAL LA CEIBA F-282-2020 

FECHA 

27/07/2020 

No. DE CUENTA /No.°  

FACTURA O RECIBO 

019-001-01-00079867 

CUENTA/BENEFICIARIO PARCIAL 

180.00 

TOTAL 

EXPRECO S. DE R.L. 

25700 SERVICIO DE NTERNET 14,970.00 

08/06/2020 000-001-01-01227749 TEVISAT 4,999.00 

08/06/2020 000-001-01-01227750 TEVISAT 4,999.00 

14/07/2020 000-001-01-01250359 TEVISAT 4,972.00 

35610 GASOLINA 3,000.00 

08/06/2020 000-001-01-00144666 TEXACO OLANCHITO 500.00 

25/06/2020 000-002-01-00034801 GRUPO BASHA 500.00 

10/07/2020 000-001-01-00116265 TEXACO SOO.00 

22/07/2020 000-001-01-00147346 TEXACO 500.00 

24/07/2020 000-003-01-00047818 GRUPO BASHA 500.00 

06/08/2020 000-003-01-00049021 GRUPO BASHA 500.00 

35620 DIESEL 5,600.00 

12/03/2020 004-001-01-00662433 SERVICENTRO PALMERAS 500.00 

09/06/2020 004-001-01-00700368 SERVICENTRO PALMERAS 500.00 

17/06/2020 004-001-01-00705078 SERVICENTRO PALM ERAS 500.00 

25/06/2020 004-004-01-00180860 SERVICENTRO PALM ERAS 500.00 

17/07/2020 004-001-01-00722194 SERVICENTRO PALM ERAS 1,000.00 

24/07/2020 004-004-01-00180001 SERVICENTRO PALMERAS 500.00 

29/07/2020 000-001-01-00237180 SERVICENTRO PALMERAS 300.00 

03/08/2020 004-001-01-00732718 SERVICENTRO PALMERAS 600.00 

03/08/2020 91.Q-00732721 SERVICENTRO PALMERAS 500.00 

O6/O8/2O2Q/004001QiQ735068 SERVICENTRO PALM ERAS 500.00 

07/08/202 00
,

1010Ú38107 U NO SABA 200.00 
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